Приложение 2

к Порядку  приёма граждан  на обучение
по адаптированным образовательным программам
начального общего и основного общего  образования
ГКОУ РО Пролетарской школы-интерната. ​​​
Директору ГКОУ РО
Пролетарской школы-интерната
Е.В. Грачевой
__________________________________________

                                                                 Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающей (его) по адресу:________________

__________________________________________

__________________________________________

Контактный телефон _______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
                                                       (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, место рождения)

________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (вариант _____ ) в ______ класс и организовать обучение на русском языке как на родном.
Законными представителями ребенка являются: 1.______________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

проживающий по адресу: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Телефон: _____________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

проживающий по адресу: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Телефон: _____________________________________________________________________

При подаче заявления ознакомлен(а) со следующими документами:
Уставом учреждения     ______________

                                                      (подпись)

Лицензией на право ведения образовательной деятельности  ______________

                                                                                                        (подпись)

Образовательными программами  ______________

                                                              (подпись)

Правами и обязанностями обучающихся  ______________

                                                                             (подпись)

Дата: ____________                                               ______________

                                                                                      (подпись)
10
2